1.00 SERVICIO E48 - Unidad 
de servicio

78141501 - 
Servicios de 

expedidores de 
fletes

TRASLADO DE CAJAS
AGUA FIJI

FETUCCINE
FUSILLI

$800.00 $0.00 IVA, - Importe: 
128.00,

$800.00

Subtotal: $800.00

Descuentos:

Impuestos Trasladados: $128.00

Total: $928.00

Total con letra:
novecientos veintiocho Pesos 00/100 M.N.

Observaciones:
SIN NUMERO DE ORDEN DE COMPRA

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000406589478
Folio Fiscal: 9D5D66AC-56B6-4235-8732-63B34A5FA90C

00001000000404486074No.